

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233220-7 Roboty w zakresie nawierzchni dróg

NAZWA INWESTYCJI : Remont przepustu na rzece Pomianka w miejscowości Trzcinica
ADRES INWESTYCJI : Trzcinica działka nr ew. 319
INWESTOR : Gmina TRZCINICA
ADRES INWESTORA : TRZCINICA ULICA JANA PAWŁA II NR 47
WYKONAWCA ROBÓT : Z wyboru ofert
BRANŻA : Drogowa

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Marek Kozioł
DATA OPRACOWANIA : 05.2015r.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : I kwartał 2015r.

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
05.2015r.

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

Zakres prac obejmuje:

- wykonanie remontu przepustu fi1000 wraz ze ściankami czołowymi i umocnieniem skarp, wlotu i wylotu;
- karczowanie krzewów znajdujących się w pasie robót drogowych;
- bariery ochronne;

Przyjęto ceny robocizny, materiałów, sprzętu oraz narzutów z sekocenbud I kw. 2015r.

Ceny nieznacznie skorygowano i uzgodniono z Inwestorem biorąc pod uwagę składane oferty przetargowe w gminach południowej Wielkopolski w 2014r.

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty ziemne. SST D-03.01.01			
1 d.1	KNNR 1 0201-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.15 m3 w gr.kat. III z transp.urobku na składowisko Wykonawcy wraz z kosztami transportu i wysypiska - wykop pod przepust wraz z obejściem i karczowaniem krzewów. SST D-03.01.01 10.00*3.00*2.25	m ³ m ³	 67.500	
				RAZEM	67.500
2 d.1	KNNR 1 0208-02	Dodatek za każdy rozp. 1 km transportu ziemi samochodami samowyladowczymi po drogach o nawierzchni utwardzonej(kat.gr. I-IV) SST D-03.01.01 Krotność = 4 67.50-20.00	m ³ m ³	 47.500	
				RAZEM	47.500
3 d.1	KNNR 2-01 0314-01	Ręczne formowanie nasypów z ziemi leżącej na odkładzie (kat.gr.I-II) - zasypianie przepustu SST D-03.01.01 67.500	m ³ m ³	 67.500	
				RAZEM	67.500
4 d.1		Dostarczenie piasku na nasypy. 20	m ³ m ³	 20.000	
				RAZEM	20.000
5 d.1	KNNR 1 0501-01	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III - pobocza i rów SST D-03.01.01 40*6.00*2	m ² m ²	 480.000	
				RAZEM	480.000
2		Przepust fi 100 pod drogą- SST D-03.01.01.			
6 d.2	Analiza własna	Wykonanie i rozebranie zastawy drewnianej przekierowującej strumień wody poza obręb przepustu. SST D-03.01.01. 30.00*1.00	m ² m ²	 30.000	
				RAZEM	30.000
7 d.2	KNNR 6 0605-01	Przepusty rurowe pod zjazdami - ławy fundamentowe żwirowe SST D-03.01.01. 7.00*1.00*0.25	m ³ m ³	 1.750	
				RAZEM	1.750
8 d.2	KNNR 6 0605-08	Rury żelbetowe typu VIPRO o średnicy 100 cm - analogia SST D-03.01.01 7.50	m m	 7.500	
				RAZEM	7.500
9 d.2	KNNR 2-33 0606-01	Obudowy wylotów wód deszczowych do odbiornika - ścianki czołowe przepustu. SST D-03.01.01 (0.55*0.45*3.00+1.90*0.25*3.00-3.14*0.50*0.50*0.25)*2	m ³ m ³	 3.943	
				RAZEM	3.943
10 d.2	KNNR 2-11 0926d-09	(KNK 2-11) Usuwanie namułu grubości 40 cm z cieków o głębokości do 1 m i szerokości dna 2.0 m SST D-03.01.01 20.00*2	m m	 40.000	
				RAZEM	40.000
11 d.2	KNNR 1 0514-01	Umocnienie skarp i dna kanałów płytami prefabrykowanymi ażurowymi 60x40x10 typu MEBA SST D-06.01.01 2*30.00	m ² m ²	 60.000	
				RAZEM	60.000
12 d.2	KNNR 4-01 0108-11	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km SST D-03.01.01 10.00	m ³ m ³	 10.000	
				RAZEM	10.000
3		Oznakowanie pionowe i bariery ochronne.SST D-07.00.00			
13 d.3	KNNR 6 0703-01	Bariery ochronne stalowe jednostronne o masie 1 m 24 kg - bariera SP01 SST D-07.05.01. 12.00*2	m m	 24.000	
				RAZEM	24.000
4		Roboty inne			
14 d.4	Kalkulacja własna	Pomiar geodezyjny powykonawczy SST D-01.01.01 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000